Dorferneuerung Aying

foentliche Gemeinderatssitzungen 13 x
Offentliche Veranstaltungen 10 x davon 3 x BV
Seminar
SZ = Siddeutsche Zeitung 23 x
MM = Manchner Merkur 20 x
Hallo = Hallo Verlag 5x
Datum: Teilnehmer:
07-04-17 Gemeinderatsbeschluss
Antrag auf Aufnahme in das Dorferneuerungsprogramm fur die Ortschaft Aying
07-04-19 SZ, MM
07-07-17 SZ, MM, Hallo
07-07-17 Initialveranstaltung im Schalander der Brauerei Aying
ca. 130 Personen
07-07-19 Bericht in der SZ und im MM
07-07-24 Beschluss bzgl. des Seminars an der SDL in Thierhaupten (GR)
07-07-27 MM
07-08-08 SZ
07-09-07 SZ (Nachgefragt)

12./13.10.2007

08-01-10
08-01-11

08-01-16

08-01-18
08-04-03

08-04-16
08-04-18

08-07-01
08-07-04
08-07-08

08-07-29

08-07-31
02./03.08

08-08-06
30./31.08.08

08-10-14
18./19.10.08

08-10-21
08./09.11.08

08-11-29

Grundseminar - Dorferneuerung und Flurneuordnung fur die Ortschaft Aying
SDL Thierhaupten 22 Personen

Hallo
SZ

Informationsveranstaltung zum Thema Dorfentwicklungsprogramm ...
Moderation durch die Teilnehmer am o0.g. Seminar ca. 150 Personen

SZ, MM
SZ (anl. Wahl GR)

Birgerversammlung
SZ, MM (Burgerversammlung)

Bericht des AK-Sprechers im Gemeinderat

SZ
MM

Vorstellung und Beauftragung eines Architekten (GR)
Hallo

Sz

MM

Sz

Bericht des AK-Sprechers im Gemeinderat
MM
Sz
Sz

Klausurveranstaltung: AK’s + GR



Dorferneuerung Aying

08-12-16

09-01-12

09-03-10
09-03-12

09-04-22

09-05-31
09-06-02

09-07-28
09-08-13

09-10-10

09-11-10
09-11-12
09-11-24

06/2009
10-12-03

10-01-11

10-02-03
10-02-04

10-02-04
10-02-07
10-02-07

10-03-23
10-03-25

10-04-21
10-04-23
10-04-26
10-04-26

10-07-27
06/2010
11-01-05

11-01-18
11-01-21

11-01-25
11-01-27
11-01-27

Gemeinderatsbeschluf} --> Leitbild
Klausurveranstaltung: AK’s + GR

Gemeinderatsbeschlul} --> Leitbildentwurf --> Birger-Info
MM

Birgerversammlung

Info-Veranstaltung auf dem Dorfplatz - Vorstellung Leitbild das halbe Dorf
MM + SZ

Gemeinderatsbeschluss --> Verabschiedung Leitbild
MM

Workshop - Dorfmitte und Dorfplatze

GR - Prasentation der Konzeptplanung fur die Dorferneuerung (Planungsbuiro Otto Kurz)
Sz

MM

Gemeindeblatt

Hallo

Offentliche Bekanntmachung - ALE- Aushang vom 12.01. - 05.02.2010

Bekanntmachungstafeln * Postwurfsendung + Anhanger an jeder Haustur
MM + SZ - Einladung zur Info-Veranstaltung (ALE)
Hallo + SZ + MM - Einladung zur Info-Veranstaltung (ALE)

Auflklarungsversammlung im Schalander - ALE ca. 150 Personen

SZ
MM

GR - Vorstellung der endgultigen Konzeptplanung fur die Dorferneuerung
Sz

Birgerversammlung
Sz

Sz

MM

GR - Anfrage nach § 5 FlurbG und Abstimmung nach § 38 FlurbG

Gemeindeblatt
MM

GR - Vorstellung Flurbereinigungsbeschluss
MM

GR - Sondersitzung wg. Flurbereinigungsbeschluss ca. 80 Personen

SZ
MM



